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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Ergebnisse:

PSV Franken Neustadt 1
KSV Gebesee 1

VfB Eintracht Fraureuth 1
SKV Goldkronach 1
Spielfrei

Vorlaufige Tabelle:
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PSV Franken Neustadt 1
KSV Gebesee 1

SKC Monsheim 1

1. HKO Young Stars K'he 1
CKC Morenden Bayreuth 1
SKV Goldkronach 1

TSG HaRloch 1

VfB Eintracht Fraureuth 1
SG Sachsenhausen 1

Mannschaft der Woche:
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Marcus Diecker
Daniel Kruger
Julian B6hm
Patrick Kalb
Eik Barwolf
Klaus Dippmar

Top 16 der Saison:
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Torsten Depta
Klaus Dippmar
Michael Moosburger
Patrick Kalb
Marcus Diecker
Sebastian Klonner
Uwe Stollberg
Patrick Birk

Jirgen Bieberbach
Michael Prill
Alexander Springer
Fabian Bloch

Uli Wein

Tobias Krauter
Willy Schumann
Christian Frank

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

05.02.2023, 10:58:37

Bundesliga Manner, 13. SPT 2022/23

CKC Morenden Bayreuth 1
TSG Halloch 1

1. HKO Young Stars K'he 1
SKC Monsheim 1

SG Sachsenhausen 1

Gesamt: 6033

12 22 2 68006
12 18 : 6 67924
11 16 : 6 62271
12 12 . 12 66943
10 10 : 10 53852
11 8 : 14 61180
11 6 : 16 59029
12 6 : 18 63035
11 4 : 18 58885
THA 1030 676 354
MON 1018 651 367
MOR 1001 623 378
FNE 1001 638 363
GEB 997 665 332
GOL 986 639 347
SGS 976.0 975.0
GOL 973.8 1014.3
FNE 955.0 943.4
FNE 954.2 967.3
THA 953.2 999.2
MON 953.0 959.0
GEB 947.0 967.7
HKO 942.0 1002.7
FNE 937.8 924.0
MOR 937.4 891.0
HKO 936.8 988.0
GEB 933.8 971.3
GOL 932.7 897.7
MON 926.8 973.6
EF2 926.0 868.5
GEB 924.8 926.0

5617,2
5730,3
5725,2
5754,0
5362,0
5618,6
5587,0
5110,2
5408,8

W NO WH

1

975.5
998.1
949.2
959.4
976.2
956.3
958.3
975.1
930.1
916.8
964.7
956.3
909.3
952.8
903.0
925.5

5539
5688
5182
5586

0

5717,2
5562,4
5607,5
5403,2
5400,7
5462,5
5182,3
5395,7
5306,8

5405
5450
5142
5824
0

5667,2
5660,3
5661,0
5578,6
5385,2
5561,8
5366,3
5252,9
5353,2
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Armin Sonntag
Florian Postel

Uwe Weschenfelder
Tobias Petersilie
Sascha Erfurt
Daniel Fischer

Leon Koch

Reiner Schumann
Stefan Kullmann
Christian Schumann
Michael Sommer

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

EF2

GEB
HKO
GOL
SGS
GOL
SGS
EF2

MOR
EF2

SGS
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920.8
917.8
914.8
906.5
901.3
886.7
885.6
881.0
880.4
868.5
853.7

793.6
957.0
982.8
924.2
881.4
936.3
877.3
836.5
904.3
722.0
876.7

863.0
935.2
952.6
916.3
892.3
919.8
881.9
863.2
891.0
801.9
861.3
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste
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Thomas Muller
Torsten Depta
Klaus Dippmar
Alexander Wellach
Steffen Honninger
Michael Moosburger
Daniel Kruger
Sascha Hammer
Patrick Kalb
Marcus Diecker
Sebastian Klonner
Dirk Altwasser
Uwe Stollberg
Pierre Schulz
Patrick Birk
Manuel Mahler
Christian Stollberg
Andreas Schork
Jirgen Bieberbach
Michael Prill

René Ott
Alexander Springer
Fabian Bloch
Gerd Boss

Uli Wein

Jonni Jun Franz
Jonas Dregelies
Tobias Krauter
Willy Schumann
Christian Frank
Gregor Stollberg
Lucian Teichmann
Armin Sonntag
Pirmin Sorber
Daniel JauR
Achim Jahreis
Florian Postel
Uwe Weschenfelder
Volker Holscher
Ralf Wolfring
Tobias Petersilie
Marco Lipka
Frank Breyvogel
Patrick Dillmann
Sascha Erfurt
Markus Kaiser
Pierre-Maurice Koch
Marcel Scheurer
Christopher Jung
Richard Weil

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle
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SGS
GOL
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FNE
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MON
FNE

FNE
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MON
GEB
GEB
MON
HKO
MON
GEB
MON
FNE

MOR
MOR
HKO
GEB
MON
GOL
MON
GOL
MON
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GEB
GEB
GEB
EF2

EF2

HKO
GOL
GEB
HKO
HKO
EF2

GOL
MON
MON
HKO
SGS
HKO
SGS
THA

MOR
SGS
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981.3
976.0
973.8
967.5
965.2
955.0
955.0
954.8
954.2
953.2
953.0
947.8
947.0
946.5
942.0
941.0
940.0
939.0
937.8
937.4
937.0
936.8
933.8
933.5
932.7
931.7
929.0
926.8
926.0
924.8
924.0
922.0
920.8
919.8
918.0
918.0
917.8
914.8
912.7
911.0
906.5
904.7
903.5
902.0
901.3
900.5
898.3
897.2
896.5
894.0

977.3
975.0
1014.3
933.5
953.0
943.4
952.4
943.7
967.3
999.2
959.0
0.0
967.7
950.7
1002.7
0.0
932.3
883.0
924.0
891.0
855.0
988.0
971.3
969.3
897.7
947.3
951.5
973.6
868.5
926.0
0.0
986.0
793.6
860.0
960.4
937.3
957.0
982.8
910.5
830.0
924.2
979.0
933.5
0.0
881.4
984.0
845.0
913.0
847.0
918.0

979.3
975.5
998.1
959.0
960.6
949.2
953.4
950.6
959.4
976.2
956.3
947.8
958.3
949.0
975.1
941.0
933.8
911.0
930.1
916.8
906.3
964.7
956.3
948.9
909.3
939.5
944.0
952.8
903.0
925.5
924.0
964.7
863.0
897.4
944.5
929.0
935.2
952.6
911.4
870.5
916.3
923.3
918.5
902.0
892.3
950.6
877.0
901.7
871.8
906.0
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
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86
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Hans Dippold
Stefan Landmann
Gerhard Bernatz
Jan Hdérchner
Bastian Landmann
Max Kuhr

Daniel Fischer
Leon Koch

Julian B6hm
Klaus Beck
Reiner Schumann
Stefan Kullmann
Karl-Heinz Nied
Mike Schmidt
Peter Wingerter
Mario Schwinge
Ralf Litzel

Luca Kistner
Christian Schumann
Bastian Bieberbach
Andreas Eckerlin
Gunter Petersilie
Dennis Kraus
Michael Sommer
Tim Drnasin
Heiko Bleicher
Hans-Jirgen Armbrust
Niklas Friedebach
Heiko Becker
Frank Léwer
Fabian Frisch
Gerhard Jestadt
Eik Barwolf
Oliver Wagner
Kai Matthes
Harald Stoner
Pascal Ochs
Edward Philipp
Gerhard Binder
Gregor Liebold
Moritz Fuhrmann
Lenny Mike Hilbig
Steffen Sorber

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle
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980.5
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889.0
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897.9
891.8
929.1
900.4
878.5
890.5
919.8
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943.0
894.9
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895.9
877.0
873.0
915.5
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887.3
847.6
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861.3
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854.5
841.7
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774.0
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980.5
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866.5
849.0
830.0
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DNCIl | Bundesliga Manner, 13. SPT 2022/23

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Thomas Miiller FNE 3 613.0 364.3 2.0 9773 3 636.0 3453 1.3 981.3 6 6245 3548 1.7 979.3
2 Torsten Depta SGS 5 637.2 337.8 16 9750 5 638.0 338.0 3.2 976.0 10 637.6 337.9 2.4 9755
3 Klaus Dippmar GOL 6 658.7 355.7 17.7 1014.3 4 631.0 342.8 3.3 973.8 10 647.6 350.5 11.9 998.1
4 Alexander Wellach FNE 2 607.5 326.0 2.0 9335 6 638.0 3295 48 9675 8 6304 3286 4.1 959.0
5 Steffen Honninger FNE 3 628.3 324.7 3.7 9530 5 633.2 3320 3.8 9652 8 6314 3293 3.8 960.6
6 Michael Moosburger FNE 5 615.6 327.8 3.0 9434 5 631.8 323.2 3.2 955.0 10 623.7 3255 3.1 949.2
7 Daniel Kruger MON 5 631.0 321.4 2.6 9524 3 648.7 3063 53 955.0 8 637.6 3158 3.6 9534
8 Sascha Hammer FNE 3 628.0 315.7 2.7 943.7 5 628.4 3264 4.6 954.8 8 628.3 3224 3.9 950.6
9 Patrick Kalb FNE 4 631.3 336.0 23 967.3 6 626.7 3275 2.8 954.2 10 628.5 330.9 2.6 959.4
10 Marcus Diecker THA 5 655.2 3440 26 999.2 5 621.8 331.4 5.0 953.2 10 638.5 337.7 3.8 976.2
11 Sebastian Klonner MON 5 636.0 323.0 3.8 959.0 4 627.0 326.0 23 953.0 9 6320 3243 3.1 956.3
12 Dirk Altwasser GEB 00 0.0 0.0 0.0 4 6455 3023 6.8 9478 4 6455 302.3 6.8 947.8
13 Uwe Stollberg GEB 6 642.2 3255 43 967.7 5 624.2 3228 5.6 947.0 11 634.0 3243 4.9 09583
14 Pierre Schulz MON 3 626.7 324.0 3.3 950.7 2 606.0 3405 25 9465 5 618.4 330.6 3.0 949.0
15 Patrick Birk HKO 6 655.0 347.7 3.0 1002.7 5 624.6 3174 3.0 942.0 11 641.2 3339 3.0 975.1
16 Manuel Mahler MON 00 0.0 0.0 0.0 1 624.0 317.0 1.0 941.0 1 624.0 317.0 1.0 941.0
17 Christian Stollberg GEB 4 632.8 2995 6.3 9323 1 606.0 334.0 2.0 940.0 5 627.4 306.4 5.4 933.8
18 Andreas Schork MON 1 600.0 283.0 5.0 883.0 1 6120 3270 6.0 939.0 2 606.0 3050 55 911.0
19 Jurgen Bieberbach FNE 5 607.0 317.0 4.2 9240 4 6128 3250 4.8 937.8 9 609.6 320.6 4.4 930.1
20 Michael Prill MOR 4 6055 2855 6.3 891.0 5 617.2 320.2 3.6 9374 9 612.0 3048 4.8 916.8
21 René Ott MOR 3 583.3 271.7 11.3 855.0 5 614.8 322.2 6.2 937.0 8 603.0 303.3 8.1 906.3
22 Alexander Springer HKO 6 659.3 328.7 7.2 988.0 5 617.6 319.2 3.8 936.8 11 640.4 3244 5.6 964.7
23 Fabian Bloch GEB 6 642.8 3285 4.3 971.3 4 611.3 3225 6.8 933.8 10 630.2 326.1 5.3 956.3
24 Gerd Boss MON 3 642.7 326.7 2.7 969.3 4 612.0 3215 43 9335 7 6251 323.7 3.6 948.9
25 Uli Wein GOL 6 607.0 290.7 83 897.7 3 624.7 308.0 9.3 9327 9 6129 2964 8.7 909.3
26 Jonni Jun Franz MON 3 642.0 305.3 6.3 947.3 3 624.7 307.0 4.7 931.7 6 633.3 306.2 55 939.5
27 Jonas Dregelies GOL 2 627.0 3245 7.0 9515 1 634.0 2950 6.0 929.0 3 629.3 314.7 6.7 944.0
28 Tobias Krauter MON 5 622.6 351.0 3.2 973.6 4 6185 3083 45 926.8 9 620.8 3320 3.8 952.8
29 Willy Schumann EF2 4 581.3 287.3 8.0 8685 6 6175 3085 7.2 926.0 10 603.0 300.0 7.5 903.0
30 Christian Frank GEB 6 625.8 300.2 5.8 926.0 5 623.0 301.8 7.6 924.8 11 6245 300.9 6.6 9255
31 Gregor Stollberg GEB 00 0.0 0.0 0.0 1 628.0 296.0 11.0 9240 1 628.0 296.0 11.0 924.0
32 Lucian Teichmann GEB 4 6443 3418 7.8 986.0 2 6205 3015 4.0 9220 6 636.3 328.3 6.5 964.7
33 Armin Sonntag EF2 5 538.0 255.6 6.8 793.6 6 612.0 308.8 4.8 920.8 11 578.4 284.6 5.7 863.0
34 Pirmin Sorber EF2 3 576.7 2833 9.7 860.0 5 616.6 303.2 6.8 919.8 8 601.6 2958 7.9 897.4
35 Daniel Jaul3 HKO 5 647.0 3134 5.2 960.4 3 602.3 315.7 3.7 918.0 8 630.3 314.3 4.6 9445
36 Achim Jahreis GOL 4 6225 314.8 4.8 937.3 3 617.0 301.0 5.0 918.0 7 620.1 308.9 4.9 929.0
37 Florian Postel GEB 4 635.0 322.0 7.5 957.0 5 610.2 307.6 6.0 917.8 9 621.2 314.0 6.7 935.2
38 Uwe Weschenfelder HKO 5 643.0 339.8 4.8 9828 4 6133 3015 80 9148 9 629.8 3228 6.2 952.6
39 Volker Holscher HKO 4 620.3 290.3 11.3 9105 3 614.0 298.7 9.0 9127 7 617.6 2939 10.3 9114
40 Ralf Wolfring EF2 1 566.0 264.0 5.0 830.0 1 622.0 289.0 7.0 911.0 2 5940 2765 6.0 870.5
41 Tobias Petersilie GOL 5 628.2 296.0 84 9242 4 604.0 3025 13.3 906.5 9 617.4 298.9 10.6 916.3
42 Marco Lipka MON 1 644.0 335.0 5.0 979.0 3 602.0 302.7 9.0 904.7 4 612.5 310.8 8.0 923.3
43 Frank Breyvogel MON 2 610.0 3235 4.5 9335 2 612.0 291.5 8.0 9035 4 611.0 3075 6.3 9185
44 Patrick Dillmann HKO 00 0.0 0.0 0.0 1 627.0 275.0 16.0 902.0 1 627.0 275.0 16.0 902.0
45 Sascha Erfurt SGS 5 6118 2696 7.8 8814 6 6043 297.0 8.7 901.3 11 607.7 2845 8.3 8923
46 Markus Kaiser HKO 3 632.0 352.0 4.3 984.0 2 5985 3020 3.0 900.5 5 618.6 332.0 3.8 950.6
47 Pierre-Maurice Koch SGS 2 6235 2215 195 845.0 3 606.3 292.0 12.0 898.3 5 613.2 263.8 15.0 877.0
48 Marcel Scheurer THA 2 5945 3185 8.0 913.0 5 610.0 287.2 9.8 897.2 7 605.6 296.1 9.3 901.7
49 Christopher Jung MOR 2 585.0 262.0 12.0 847.0 2 607.5 289.0 10.5 896.5 4 596.3 2755 11.3 871.8
50 Richard Weil SGS 1 625.0 293.0 80 918.0 1 618.0 276.0 8.0 894.0 2 6215 2845 8.0 906.0

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle
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Hans Dippold
Stefan Landmann
Gerhard Bernatz
Jan Horchner
Bastian Landmann
Max Kuhr

Daniel Fischer
Leon Koch

Julian B6hm
Klaus Beck
Reiner Schumann
Stefan Kullmann
Karl-Heinz Nied
Mike Schmidt
Peter Wingerter
Mario Schwinge
Ralf Litzel

Luca Kistner
Christian Schumann
Bastian Bieberbach
Andreas Eckerlin
Gunter Petersilie
Dennis Kraus
Michael Sommer
Tim Drnasin
Heiko Bleicher
Hans-Jurgen Armbrust
Niklas Friedebach
Heiko Becker
Frank Lower
Fabian Frisch
Gerhard Jestadt
Eik Barwolf
Oliver Wagner
Kai Matthes
Harald Stoner
Pascal Ochs
Edward Philipp
Gerhard Binder
Gregor Liebold
Moritz Fuhrmann
Lenny Mike Hilbig
Steffen Sorber
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289.0
290.0
301.7
272.0
258.0
276.3
262.0
276.0
294.0
289.3
279.5
276.2
282.8
240.0
293.0
284.0
282.0
279.0
265.0
269.0
262.5
244.5
284.0
267.8
258.0
276.0
238.5
238.0
244.0
213.0
211.0
209.7

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

8.8
5.5
8.0
15.3
13.0
11.3
14.0
10.2
1.0
9.3
11.0
8.0
8.0
23.0
9.0
9.0
11.0
3.0
14.2
11.0
18.5
17.5
13.0
13.2
8.0
12.0
195
13.0
16.0
24.0
26.0
15.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

893.8
893.0
891.7
889.0
889.0
886.8
886.7
885.6
884.0
883.0
881.0
880.4
879.5
877.0
873.0
872.0
872.0
872.0
868.5
867.0
862.0
859.5
854.0
853.7
853.0
850.3
847.0
836.0
835.5
789.0
774.0
690.7

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
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604.6
595.5
614.3
610.2
609.8
611.5
631.2
611.9
626.8
609.7
593.9
604.1
602.0
637.0
580.0
610.5
592.8
580.0
563.3
599.5
597.6
617.0
570.0
590.6
595.0
574.3
616.3
600.0
591.0
576.0
563.0
481.0
646.0
617.0
631.5
608.0
618.0
619.0
597.5
581.0
589.0
583.0
574.0

293.3
296.3
314.9
290.2
268.8
279.0
288.6
270.0
316.3
285.1
269.3
286.9
293.9
240.0
293.0
305.0
285.0
306.5
238.6
287.8
250.0
260.0
284.0
270.8
258.0
276.0
263.1
254.5
250.7
213.0
211.0
209.7
3345
350.0
321.5
322.0
308.0
286.5
294.0
308.0
277.5
266.0
256.0

7.5
6.5
5.5
11.6
10.8
9.7
11.3
10.2
2.3
93
121
7.2
7.3
23.0
9.0
6.3
11.5
2.0
13.5
9.3
19.4
15.7
13.0
12.2
8.0
12.0
16.4
9.5
14.0
24.0
26.0
15.7
6.0
6.0
5.0
5.0
6.0
11.0
9.0
5.0
155
9.0
9.0

897.9
891.8
929.1
900.4
878.5
890.5
919.8
881.9
943.0
894.9
863.2
891.0
895.9
877.0
873.0
915.5
877.8
886.5
801.9
887.3
847.6
877.0
854.0
861.3
853.0
850.3
879.4
854.5
841.7
789.0
774.0
690.7
980.5
967.0
953.0
930.0
926.0
905.5
891.5
889.0
866.5
849.0
830.0
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Deutsche Clussic-Kegler Union e.V.

Spielbegegnungen

PSV Franken Neustadt 1 - CKC Morenden Bayreuth 1

Jurgen Bieberbach
Alexander Wellach
Sascha Hammer
Patrick Kalb
Michael Moosburger
Steffen Honninger
Jurgen Schneider
Frank Faber

+134

Christian Stollberg
Eik Barwolf
Florian Postel
Uwe Stollberg
Fabian Bloch
Christian Frank
Joe Kohler

Dirk Altwasser
+238

605
600
620
638
602
627
0

0
3692

640
665
646
641
639
605
0

0
3836

268
280
317
363
284
335
0

0
1847

298
332
271
325
321
305
0

0
1852

3
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873
880
937
1001
886
962
0

0
5539

938
997
917
966
960
910
0

0
5688

VfB Eintracht Fraureuth 1

Max Kuhr

Pirmin Sorber

Willy Schumann
Christian Schumann
Armin Sonntag
Reiner Schumann
Carsten Bauer
Lenny Mike Hilbig
+40

Uli Wein

Tobias Petersilie
Daniel Fischer
Klaus Beck
Achim Jahreis
Klaus Dippmar
Oliver Wagner
Andre Boéhner
-238

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

570
614
609
126
596
587
450
0
3552

271
264
250
45
256
293
251
0
1630

11
7
16

oON © o~

54

841
878
859
171
852
880
701
0
5182

913
881
858
839
1001
913
0

0
5405

815
926
919
905
1030
855
0

0
5450

859
829
848
845
910
851
0

0
5142

10
6
12
10
0
2

o

0
40

27
4
9

13
4

17
0
0

74

6
12
11
12

4
13

0

0
58

296
283
268
246
378
289
0

0
1760

KSV Gebesee 1 - TSG HalRloch 1

194
304
301
274
354
262
0

0
1689

286
260
269
255
290
267
0

0
1627

617
598
590
593
623
624
0

0
3645

621
622
618
631
676
593
0

0
3761

573
569
579
590
620
584
0

0
3515

SKV Goldkronach 1 - SKC Monsheim 1

613
629
620
644
622
639
0

0
3767

319
284
332
248
289
347
0

0
1819

3
13
14
11

7

1

o

49

932
913
952
892
911
986
0

0
5586

975
1018
951
966
962
952
0

0
5824

5]
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327
367
301
334
306
306
0

0
1941

648
651
650
632
656
646
0

0
3883

René Ott

Bastian Landmann
Hans Dippold
Stefan Kullmann
Julian Béhm
Michael Prill

Heiko Bleicher

Hans-Jirgen Armbrust
Gerhard Bernatz
Marcel Scheurer

Ralf Litzel
Marcus Diecker
Edward Philipp

- 1. HKO Young Stars K'he 1

Alexander Springer
Volker Holscher
Daniel Jaul3

Pascal Ochs
Patrick Birk

Uwe Weschenfelder

Gerd Boss

Daniel Kruger
Jonni Jun Franz
Tobias Krauter
Frank Breyvogel
Sebastian Klonner
Marco Lipka
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